
          COMUNE   DI   CINISI
(Provincia di Palermo)

C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

 

N. 78 del 23/07/2019

OGGETTO: APPROVAZIONE  PIANO  DI  ATTUAZIONE  LOCALE  PER  LA
PROGRAMMAZIONE DELLE RISORSE DELLA QUOTA SERVIZI DEL FONDO POVERTA’

L’anno duemiladiciannove  addì  Ventitre  del mese di  Luglio  alle Ore 11,55   nella sala delle adunanze della
sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il Sig. PALAZZOLO GIANNI  nella sua qualità di SINDACO e sono rispettivamente presenti
ed assenti i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco X

BIUNDO Salvatore Assessore X

SOLLENA Vito Assessore X

BIUNDO Leonardo Assessore X

PIZZO Verusca Assessore X

Fra gli assenti risultano i signori:

Con l’assistenza del V. Segretario Dr.ssa Vitale Pierina

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed
invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta del Responsabile dell’Ufficio Servizi Sociali;
Visti i pareri espressi dal responsabile del VI settore;
Ritenutala meritevole di approvazione;
Con voti unaninimi espressi palesemente 

D E L I B E R A

 di approvare il Piano di Attuazione Locale e l’allegato documento di programmazione;

 demandare  al Coordinatore  del Distretto SS 34 gli adempimenti consequenziali;

 dare atto che l’Ente non assume oneri finanziati e che beneficerà dei servizi di cui all’allegato progetto
in quota, secondo i criteri che verranno definiti in sede di successivo Accordo di Programma;

 rendere immediatamente esecutiva la presente  proposta  visti  i  tempi brevi  per  l’inoltro degli  atti  al
competente  Assessorato.

CONTESTUALMENTE

- Ritenuta l’urgenza di provvedere;

- Visto l’art. 12, comma secondo, della L.r. n.44/91

- Con voti unanimi, espressi palesemente, 

D E L I B E R A

DIchiarare la presente  deliberazione IMMEDIATAMENTE  ESECUTIVA.


	COMUNE DI CINISI
	C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	
	N. 78 del 23/07/2019



